UNI plus

Dimniski sistem za trda, tekoca
in plinasta goriva




Schiedel UNI plus

Dimniski sistem z univerzalno dimno
cevjo UNI iz tehnicne keramike

ZANESLJIV INVAREN TROSLOJNI SISTEM

Troslojni dimniski sistem UNI plus odlikuje univerzalna
uporabnost, zanesljivost pri delovanju, robustnost pri
izvedbi in vzdrZevanju, pozarna in stati¢na varnost ter
trajnost. Siroka paleta premerov dimnih cevi in kombinacij
dvojnih dimnikov omogoca optimalen izbor dimnika za
najrazlicnejse kurilne naprave.

Dimniski sistem UNI plus je sestavljen iz treh osnovnih
elementoy, ki se natancno prilegajo drug drugemu:
m dimnih cevi UNI iz tehni¢ne keramike, ki se odlikujejo

z visoko obstojnostjo na temperaturne spremembe,
neobcutljivostjo na kondenzat, kislinsko obstojnostjo,
trdnostjo in plinotesnostjo;

m sloja negorljive toplotne izolacije iz kamene volne, ki
zagotavlja odli¢no izolativnost dimnika;

m dimniskih plascev iz lahkega betona, s kanali za prezra-
Cevanje toplotne izolacije in kanali za stati¢no ojacanje
dimnika nad streho.

HISO, KI ZAGOTAVLJA VARNO PRIHODNOST,
LAHKO PREPOZNAMO PO STEVILU DIMNIKOV

1 DIMNIK ZA CENTRALNO OGREVANJE
odvaja dimne pline iz kurilne naprave za centralno ogre-
vanje. Z vsestransko uporabnim dimniskim sistemom se

lahko kadarkoli preusmerite na drug nacin ogrevanja.

2 DIMNIK ZA LOKALNO OGREVANJE
za priklop sobnega kamina, loncene peci ali Stedilnika na
trdo kurivo. S tem sta omogocena dodatno ugodje in

bivalni komfort.

3 DIMNIK ZA VARNO PRIHODNOST
daje novo dimenzijo bivanja, neodvisno od centralnega

dimniskega sistema.

4 VECFUNKCIJSKI JASEK
lahko uporabimo kot prezracevalni jasek ali jasek za vode-
nje negorljivih instalacij, kot so cevi centralnega ogrevanja,

klimatske naprave in podobno.




STANDARDNI ZAKLJUCKI UNIPLUS DIMNIKA

FINAL
Montazni zakljucek dimnika v imitaci-

PREDNOSTI DIMNISKEGA SISTEMA UNIPLUS:
® primeren za olje, plin in trda goriva,

ji opecne obzidave. Najcenejsi nacin
obdelave dimnika nad streho in velik

odporen na visoke temperature dimnih plinoyv, ;
g == c 4 prihranek prostoral Dobavljiv v treh
neobcutljiv na viago, LTt
. ) % barvah: rdedi, rjavi in ¢rni.
odporen na vplive halogenih spojin,

poZarno varen,

z 10 razli¢nimi plasci je moznih 32 kombinacij dimnikov, - OBLOZNI ELEMENT

moznost stati¢ne ojacitve dimnika, : e, e #E
) Montazni zakljucek dimnika iz ste-

30 letna garancija. e i
& ) klobetona. Enostaven in hiter nacin

izvedbe zascite dimnika nad streho,
dobavljiv v stevilnih barvah in povr
Sinskih strukturah.

DODATNI PROGRAM UNIPLUS DIMNIKA

DRZALO DIMNIKA

Zagotavlja zanesljivo staticno oporo
dimnika pri prehodu skozi streSno
konstrukcijo. Mozna je montaza dr
Zala na, pod ali med 3Spirovce.

VENTILACI|SKAVRATCA

Za dimnike z zra¢niki priporocamo
vgradnjo revizijskih vratic. Te omo-
gocajo enostaven dostop do prezra-
Cevalnega jaska za pregledovanje in

cisCenje.

REGULATOR VLEKA

Je nepogresljiv regulacijski element
pri kuriscih na trda goriva, ki delujejo
z naravnim viekom. Omejuje vlek v
dimniku in s tem zagotavlja delova-
nje kurilne naprave v optimalnem
obmodju.



Prodajni program dimniskega sistema UNI plus

Tip dimnika Premer
dimne cevi
cm
UNI plus 12 12
UNI plus 14 14
Enojni UNI plus 16 16
S S UNI plus 18 18
UNII plus 20 20
UNI plus 25 25
° ° UNI plus 30 30
UNI plus 12L 12
Enojni z ventllacu UNI plus 14L 14
UNI plus 16L 16
UNI plus 18L 18
UNI plus 20L 20
UNI plus 25L 25
UNI plus 30L 30
Dvoini UNI plus 1212 12 12
_ ) _ UNI plus 1414 14 14
(RN RN UNI plus 1616 16 16
UNI plus 1818 18 18
) i) UNIl plus 2020 20 20
UNI plus 12112 12 12
D |
vojni z ventilacijo UNI plus 14114 14 14
UNI plus 16116 16 16
UNI plus 18118 18 18
UNI plus 20120 20 20
UNI plus 1812 18 12
Dvojni kombiniran UNI plus 1814 18 14
UNI plus 1816 18 16
UNI plus 2012 20 12
UNI plus 2014 20 14
UNI plus 2016 20 16
Dvoini | bini UNI plus 18L12 18 12
Ve\;?gd(.gm MM 2 UNI plus 18L14 18 14
- : . UNI plus 18L16 18 16
D UNI plus 20L12 20 12
UNI plus 20114 20 14
oL =G| N plus 2016 20 16

INFORMACIJE NA:

((@oB05000)

PODROCNIVOD)I PRODAJE - KERAMIKA

Broneta Sagmeister, GSM: 041 725 290  Peter Mavri¢, GSM: 041 599 345
E-mail: broneta.sagmeister@schiedel.com  E-mail: petermavric@schiedel.com

PODROCNIVOD]I PRODAJE - NERJAVNI DIMNIKI

Primoz Vilec, GSM: 031 646 359 Peter Mavric¢, GSM: 041 599 345
E-mail: primoz.vilec@schiedel.com E-mail: petermavric@schiedel.com
SCHIEDEL dimniski sistemi d.o.o., Latkova vas 82, 3312 Prebold

T 03 703 82 00, info.si@schiedel.com, www.schiedel.si

Zunanja mera
dimnika

cm

32/32
32/32
32/32
36/36
36/36
48/48
55/55

32/46
32/46
32/46
36/50
36/50
48/62
55/71

32/59
32/59
32/59
36/67
36/67

32/72
32/72
32/72
36/83
36/83

36/64
36/64
36/64
36/64
36/64
36/64

36/81
36/81
36/81
36/81
36/81
36/81

Zunanja mera
obl. elementa

cm

49/49
49/49
49/49
49/49
49/49
67167
74174

49167
49167
49167
49167
49167
67/80
74186

49/80
49/80
49/80
49/80
49/80

49192
49/92
49/92
49/99
49/99

49/80
49/80
49/80
49/80
49/80
49/80

49/99
49199
49199
49199
49/99
49199

Dimenzije

zraénika
cm

10/22
10/22
10/22
10/26
10/26
2x 1117
2x12/20

10/22
10/22
10/22
13/26
13/26

14/26
14/26
14/26
14126
14/26
14126

Teza
kg/m

77
79
81
90
92
143
171

107
109
110
126
129
178
205

134
138
142
163
168

160
165
167
192
198

160
165
166
164
168
169

190
194
195
193
198
199

Opomba: podatke za oblozne elemente in FINAL zakljucke najdete v prospektih Oblozni elementi in FINAL.

A standard



